
第2号様式（第3条第1項)

入札結果は下記のとおりです。

1. 課名

2.

3.

4.

5.

6.

7.

福井電機福井電機福井電機福井電機（（（（株株株株））））

酒々井町尾上１９４－１

(24-76)

入　札　結　果　等　閲　覧　簿

入札執行日

事業の名称

事業の場所

上 下 水 道 課

３号取水ポンプ分解整備工事

平 成 24 年 12 月 26 日 （ 水 )

適 用

落札業者名

業 者 名 第 1 回 順位 第 2 回

2,930,000 円落札金額

3,076,500 円

(単位　円)

順位

契約金額

入札内容

―

2

―

3

（株）第一テクノ千葉営業所 3,500,000 4

1 落札福井電機（株） 2,930,000

辞退

（株）ウォーターエージェンシー 辞退

（株）ウォーターテック水処理営業部 3,450,000

（株）クリタス

3,200,000昱（株）千葉支店


